
1a giornata attività Esordienti Foglio n. 1
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FAVARETTO DIEGO 2000 (00:34.8)

TREVENZOLI ALVISE 2000
COMIN ALVISE 2000
BALAN MATTIA 2000

1 1 5 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:12.5

CARRARO MAICOL 2001 (00:33.4)

BARIN ENRICO 2000
NALATO PAOLO 2001
RODELLA MATTIA 2001

2 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:13.4

CALCAGNI ALESSANDRO 2001 (00:35.7)

CASTELLAN IGOR 2001
MORESCHINI DAVID 2000
NICETTO STEFANO 2001

3 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:19.9

LIBBI MARCO 2001 (00:35.9)

GIRARDIN ANDREA 2000
BUSATTO ELIA 2001
MASON MARCO 2001

4 2 2 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.5

AGUIARI ENRICO 2000 (00:30.0)

AGOSTINI GIANFILIPPO 2001
BARBI MATTEO 2000
SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001

5 1 1 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.8

BUSETTO ANDREAS 2001 (00:36.9)

ERVETTI ANDREA 2001
BINOTTO SIMONE 2001
NARDOTTO EDOARDO 2000

6 1 2 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:25.8

ROSO ALESSANDRO 2001 (00:40.3)

PESCE ANDREA 2001
RUZZON ALBERTO 2001
MEMETAJ MARCO 2001

7 2 4 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:28.0

RODIGHIERO LUCA 2001 (00:39.7)

VALERIO ACHILLE 2001
BRAZZALE ANTONIO 2000
GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001

8 2 3 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:30.1

REPELE ALESSANDRO 2001 (00:39.3)

VENDRAMIN EUGENIO 2001
BOCCHI TOMMASO 2001
NARDOTTO LEONARDO 2000

9 2 5 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:40.7
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 2
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 14:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BACCO CLOTILDE 2001 (00:40.3)

BENCIVENGA TYRA 2001
VANZAN FEDERICA 2001
ZAN ALESSIA 2001

1 1 3 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:28.6

FRACCARO GIULIA 2001 (00:37.8)

CERCHIARO IRENE 2002
GIACON MARIA VITTORIA 2001
PEGORIN ALESSIA 2001

2 1 2 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.5

BUSANA MARTINA 2002 (00:37.3)

SPOLAOR CARLOTTA 2002
COSTANTINO ELISA 2001
DE FAVERI ANNA 2002

3 1 1 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:33.4

MASENADORE ANGELICA 2001 (00:38.9)

FAVARO GAIA 2001
FUNICELLI GIORGIA 2001
PALERMO CAMILLA 2002

4 2 3 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.1

PALOMBARINI MARINA 2001 (00:40.4)

DE ROSSI SOFIA 2001
GIROTTO REBECCA 2001
PASTEGA VERONICA 2001

5 2 2 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:35.9

TOLIN MICHELA 2001 (00:38.8)

DE POLI ALESSANDRA 2002
ZOPPELLETTO GAIA 2002
BELTRAME ALESSIA 2001

6 1 4 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.7

BAGATELLA CHIARA 2002 (00:43.9)

FAGGIAN GIORGIA 2002
COCCATO GRETA 2002
SARTORATO GIULIA 2002

7 1 5 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:49.9

MUNARI CHIARA ALBA 2001 (00:42.8)

ALLEGRI ARIANNA 2001
CHIERICI FRANCESCA 2001
NIMB SARA EMILIE 2002

8 2 4 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:51.7

DI SALVO ALESSIA 2002 (00:51.8)

FRUGANI VALENTINA 2002
SPAGNOLO GIULIA 2001
VANZETTO ALICE 2002

9 2 5 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:03.8
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 3
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 15:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:13.6
2 1 5 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:18.6
3 1 2 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:19.7
4 1 3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:19.8
5 2 3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:24.1
6 1 6 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:24.9
7 3 4 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:26.9
8 4 6 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:28.6
9 2 6 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:29.0

10 4 4 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:29.1
11 1 1 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.4
12 2 4 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.7
12 2 2 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:29.7
14 3 3 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.3
15 2 1 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:30.4
16 3 5 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:32.6
17 3 6 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.7
18 2 5 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.3
18 3 2 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:34.3
20 4 1 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:38.1
21 4 5 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:39.5
22 4 3 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.3
23 3 1 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:42.1
24 5 3 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:42.5
25 6 3 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:43.1
26 5 5 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:45.2
27 5 2 BRAZZALE ANTONIO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:45.7
28 5 1 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:49.1
29 6 4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:50.8
30 5 4 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:52.9
31 6 2 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.1
32 6 1 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:59.2
- 4 2 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 6 5 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 4
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 15:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:26.4
2 1 3 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.7
3 1 4 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:29.0
4 2 5 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:31.2
5 1 2 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.5
6 1 5 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:36.7
7 2 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.0
8 2 4 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:38.2
8 2 2 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:38.2

10 1 6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:38.9
11 3 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:39.8
12 2 6 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.8
13 4 3 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:44.8
14 3 5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.0
15 2 1 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.2
16 3 1 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.5
17 3 2 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.9
18 3 4 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.2
19 4 4 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:51.0
20 4 6 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.7
21 5 5 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.5
22 5 4 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:53.8
23 4 5 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:54.3
24 4 2 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:55.0
25 4 1 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:57.2
26 3 6 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:59.1
27 5 3 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.4
28 5 2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:01.8
29 5 1 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:07.0
- 5 6 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 5
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 15:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVENZOLI ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.5
2 1 4 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.5
3 2 2 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.5
4 1 5 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.1
5 1 2 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.3
6 1 1 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.4
7 2 3 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.0
8 2 4 MEMETAJ MARCO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.3
9 3 3 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8

10 1 6 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.2
10 3 4 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:34.2
12 3 2 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.0
13 2 5 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.4
14 3 5 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.1
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 6
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 15:53
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:24.8
2 1 4 FRACCARO GIULIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
3 1 1 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 1 2 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.1
5 1 5 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.4
6 2 1 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.9
7 1 6 TOLIN MICHELA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.1
8 2 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.4
9 3 3 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.8

10 2 5 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.2
11 2 4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.5
12 3 5 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.4
13 2 6 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.5
14 2 2 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.1
15 3 1 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.1
16 5 4 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:41.5
17 3 2 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.1
18 3 4 FAGGIAN GIORGIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.8
19 4 3 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.2
20 4 6 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:43.8
21 3 6 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:44.3
22 5 3 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.1
23 5 5 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:47.3
24 4 1 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:48.0
25 4 2 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:49.4
26 5 1 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.1
27 4 4 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:52.3
27 4 5 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:52.3
29 6 2 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.9
30 6 4 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:01.7
31 6 3 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:05.0
32 6 5 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:11.0
- 5 2 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 7
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 16:11
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.7
2 1 4 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0
3 1 2 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:12.2
4 1 1 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.9
5 1 6 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.9
5 4 2 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:18.9
7 2 4 NICETTO STEFANO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
8 2 3 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.3
9 2 5 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.5

10 2 1 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.0
11 3 2 RUZZON ALBERTO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:22.5
11 3 4 BATTILANA FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.5
13 2 6 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.2
14 3 3 BINOTTO SIMONE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:26.3
15 3 6 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:27.0
16 4 1 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.4
17 4 5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.9
18 4 3 CASTELLAN IGOR 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
18 5 3 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.0
20 4 4 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.2
21 3 1 MEMETAJ MARCO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:31.3
22 3 5 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.2
23 5 4 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.4
24 4 6 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:36.3
25 5 1 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:39.5
26 5 2 CERON MATTIA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:46.1
- 1 5 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL SQU
- 2 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
- 5 5 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO SQU
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 8
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:19.1
2 1 3 ZAN ALESSIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:19.3
3 1 5 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.0
4 1 2 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:22.4
5 2 4 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.0
6 1 1 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:27.2
7 2 5 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.7
8 2 2 ROSIN GIADA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
9 2 1 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.3

10 3 5 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.9
11 4 3 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.4
12 3 3 DE POLI ALESSANDRA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.5
13 1 6 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.7
13 2 6 CERCHIARO IRENE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.7
13 3 2 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.7
16 2 3 PEGORIN ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.0
17 3 1 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:34.3
18 4 6 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:36.3
19 3 6 SIMIONI MATILDE 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.6
20 4 2 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:37.3
21 5 4 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:37.6
22 4 4 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.0
23 5 3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.4
24 4 5 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:39.5
25 4 1 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.7
26 5 2 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.0
27 6 5 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:42.9
28 5 1 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.0
29 5 6 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.2
30 5 5 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:47.8
31 7 3 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:49.3
32 6 3 DALLA VECCHIA MARTINA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:50.7
33 6 2 TONIOLO AURORA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:52.7
34 6 4 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.1
35 7 4 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.2
36 7 2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:54.1
37 7 5 TEVAROTTO MARGHERITA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:08.4
- 3 4 BEGHETTO LETIZIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Esordienti Foglio n. 9
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 16:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:55.2
2 1 1 MORESCHINI DAVID 2000 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:59.6
3 1 2 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:03.4
4 1 4 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 06:11.8
5 1 5 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 06:16.8
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 10
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.1
2 1 4 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.8
3 2 3 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.2
4 2 4 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.3
5 2 2 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.5
6 1 1 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.6
7 2 6 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
8 1 2 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.1
9 1 5 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.4

10 3 4 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:41.5
11 1 6 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:42.2
12 2 1 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.8
13 3 2 SCALCO ALICE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:44.2
14 2 5 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
15 3 5 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.4
16 3 3 MORONI MIA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.2
17 3 1 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.9
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 11
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.5
2 3 3 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.9
3 1 4 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:26.4
3 1 1 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.4
5 1 2 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.5
6 1 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
7 1 5 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.0
8 3 5 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:29.2
9 3 1 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.3

10 2 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.5
10 2 4 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:30.5
12 2 1 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.0
13 3 4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.5
14 2 3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:32.1
15 4 4 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.4
16 2 5 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:32.9
17 3 6 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.9
17 4 3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.9
19 3 2 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.2
20 2 6 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:35.4
21 6 3 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.0
22 4 6 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:36.4
22 4 2 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:36.4
24 5 2 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.6
25 5 1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
26 6 4 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:42.0
27 4 5 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.5
28 5 5 VIVIANI YURI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:43.6
29 6 2 GIACOMELLO NICOLO' 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:44.7
30 5 3 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.8
31 5 4 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.0
32 4 1 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:47.5
33 6 5 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:48.2
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 12
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 17:18
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.4
2 1 2 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.4
3 1 4 GARAVELLO ELEONORA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.0
4 2 2 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.0
5 2 6 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.6
6 2 3 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.9
7 3 4 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.6
8 1 5 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.9
9 4 6 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.4

10 4 1 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:41.7
11 2 1 BERTAZZO CHIARA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.8
12 3 2 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.0
13 4 2 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.3
14 3 5 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.5
15 3 1 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.7
16 2 4 MINORELLO ANGELA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.0
17 1 1 CALLEGARO LIA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.1
18 4 5 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.2
19 3 3 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.4
19 4 3 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.4
21 2 5 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.5
22 5 3 MORONI MIA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.2
23 5 2 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.8
24 3 6 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.9
25 4 4 ZANCHI MARIA VITTORIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.3
26 5 4 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.9
27 5 1 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.9
28 5 5 GRIGOLATO LARA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:55.9
- 1 6 LUGATO SONIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. SQU
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 13
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.3
2 1 6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.6
3 1 5 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.2
4 1 2 AMBROSI FEDERICO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.4
4 1 3 CATTELAN LORENZO 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.4
6 2 5 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
7 2 2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
8 3 3 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.5
9 2 4 GIROTTO MATTEO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.0
9 3 2 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.0
9 1 1 LIEVORE YURI 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.0

12 4 3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.2
12 4 4 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.2
12 2 3 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:36.2
15 2 1 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.5
16 2 6 ROSO PAOLO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.2
17 4 2 PREATO MIRKO RUBIO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.5
17 3 5 SELLA GIANLUCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.5
19 3 6 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.1
20 7 2 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.2
21 3 4 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.3
22 3 1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.7
23 4 5 VIVIANI YURI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:39.8
24 6 5 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.1
25 5 4 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.2
25 5 2 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.2
25 4 1 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.2
28 8 4 GIACOMELLO NICOLO' 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.7
29 6 4 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.8
30 6 3 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.0
31 7 3 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.4
32 7 5 ZARA PIETRO 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:42.5
32 5 5 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.5
34 4 6 MINORELLO DAVIDE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.7
35 5 1 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.8
36 6 2 BAGAGIOLO LEONARDO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.2
36 5 3 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.2
38 7 4 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.5
39 6 6 PICCOTIN LUCA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.2
40 8 2 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.4
41 8 3 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:45.7
42 5 6 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.8
43 6 1 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:46.1
44 8 5 ZILIO PEDRO LUIS 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:05.0
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 14
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BILATO BEATRICE 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:30.3
2 2 3 FABRIS FRANCESCA 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:43.0
3 1 4 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.1
4 1 5 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:45.9
5 1 2 RIGON ALESSANDRA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:48.4
6 2 5 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:48.9
7 1 6 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:49.2
8 2 4 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.1
9 1 1 PEGORARO NOEMI 2004 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.8

10 3 4 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:52.8
11 2 2 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:53.0
12 3 3 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:56.0
13 3 2 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:04.3
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 15
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 17:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.4
2 1 5 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.2
3 1 1 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.2
3 2 3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:32.2
5 1 4 BOVO MATTIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.1
6 1 2 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.4
7 1 6 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.5
8 2 1 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.8
9 2 4 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.8

10 2 2 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.9
11 2 6 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:39.8
12 2 5 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.8
13 3 3 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:42.7
14 3 4 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.6
15 4 4 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:47.5
16 3 2 PINATO NICOLAS 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.2
17 3 5 BERTOLLO BRANDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.0
18 4 3 BAGAGIOLO LEONARDO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:57.6
19 4 2 CALZAVARA TOMMASO 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:02.2
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1a giornata attività Esordienti Foglio n. 16
25/11/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Padova , Domenica 25/11/2012 ore 18:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DANIELI LINDA 2003 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:44.5
2 1 4 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 07:09.4
3 1 2 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 07:12.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

